
www.sinz.de 

KONTAKT

OCTOPUS 

SINZ OCTOPUS 
Vysavač pro suché i mokré sání a stacionární či semimobilní užití.
Vhodný pro průmyslové odstávkové práce nebo systémy centrálního vysávání.

E-mail:  sales@sinz.de 
Phone:  +420 721 517 421 

CONTROL PANEL
s telematikou

 

SACÍ VÝKON
6500 m³ / h 

KAPACITA NÁDRŽE
až 3 m³



www.sinz.de www.sinz.de 

OCTOPUS OCTOPUS

SINZ OCTOPUS 
Vysavač pro suché i mokré sání a stacionární či semimobilní užití.
Vhodný pro průmyslové odstávkové práce nebo systémy centrálního vysávání.

Základní parametry 
· Sací výkon až 6500 m3/h, dosažitelný podtlak přes 90 %.
· Velký zdvih zásobníku, vypouštěcí ventil ve výšce 3 m.
· Možnost vypouštění do big-bagů nebo kontejnerů.
· Objem hlavního zásobníku až 3m³.
· Pokročilý systém cyklonové filtrace vzduchu s vysokou účinností.
· Snadná výměna filtrů.
· Automatizované čištění filtrů.
· Mobilní varianta je vybavena hydraulickým sklápěním a zdvihem hlavního zásobníku.
· Intuitivní ovládací panel s barevným displejem, grafickým rozhraním a podsvícením tlačítek.
· Výstražný maják a akustický varovný signál.
· Konfigurace filtračního systému dle potřebného výkonu vysávání.
· Měření úrovně zanesení filtrů s vizualizací na displeji.

· Dostupný v dieselové i elektrické variantě.
· Systém průběžného vykládání bez přerušení sání.
· Varianty 20“ lodního kontejneru nebo ABROL kontejneru pro snadnou přepravu.
· Dostupný v stacionární variantě vhodné pro systémy centrálního vysávání.
· Možnost dálkového ovládání.

Volitelné možnosti 

Intuitivní ovládací panel SINZ. Varianta ABROL kontejneru. Velký zdvih zásobníku. 


